



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
O/o Regional Executive Director, Northern Region,

डॉक्टरों की सेवाएँ चाहिए / DOCTOR'S SERVICES REQUIRED

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण में कर्मचारियों के स्वास्थ्य की देखभाल तथा चिकित्सा दवाओं आदि के जॉच के लिये परामर्शदाता के रूप में **गाइनेकॉलोजी और जनरल फिजिशियन** के क्षेत्र में योग्यता प्राप्त डाक्टरों (सरकारी प्रतिष्ठित संस्थान से सेवानिवृत्त को वरीयता) की सेवाओं की आवश्यकता है। डाक्टरों की नियुक्ति अनुबंध के अन्तर्गत छ महीने की अवधि के लिए होगी जिसे बाद में बढ़ाया जा सकता है। नियुक्त डाक्टरों को **वैकल्पिक कार्य दिवसों (alternate working days)** में 0930 बजे से 1430 बजे तक अपनी सेवाएँ देनी होंगी। इच्छुक डाक्टर अपने पारिश्रमिक संबंधी निविदा (वायो -डाटा व अनुभव प्रमाण सहित) एक मुहरबंद लिफाफे में भरकर दिनांक **29/02/2008 को 1500 बजे तक क्षेत्रीय कार्यपालक निदेशक (उत्तरी क्षेत्र), परिचालन कार्यालय, रंगपुरी, गुडगाँव रोड, नई दिल्ली-110037 के पास भेजे निविदाएं उसी दिन 1600 बजे खोली जायेगी।**

AAI requires services of qualified doctors in the field of **Gynecology & General Physician (Preferably retd. from Govt./Reputed institution)** as Consultant Doctor to look after the employees and scrutiny of medical claims etc. against fixed monthly charges on purely contract basis initially for six month which may be extended. They would be required to visit on **alternate working day from 0930 hrs to 1430 hrs.** Those interested may forward their quotation for charges along with their bio-data and experience with copy of the certificates in a sealed cover latest by **29/02/2008 up to 1500 hrs. to REGIONAL EXECUTIVE DIRECTOR(NORTHERN REGION), OPERATIONAL OFFICES, RANGPURI, GURGAON ROAD, NEW DELHI - 110 037. Quotation will be opened on the same day at 1600 hrs.**